
DOČASNÁ ZMĚNA

Dočasné přemístění a zrušení zastávek v Buchlovicích
Oslava osvobození Buchlovic s kladením věnců u pomníku padlých

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

pátek 26.04.2024; 15:00-19:00 hod.

360 361

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

Vážení cestující,
z důvodu konání oslav osvobození v centru Buchlovic dojde      
v uvedeném termínu k následujícím změnám v dopravě:

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Zastávka „Buchlovice, náměstí“ bude dočasně přesunuta 
před budovu čp. 221 - Penzion Na Náměstí.

Zastávka „Buchlovice, Podvinohradí“ ve směru do centra 
Buchlovic bude v čase cca 17:00 - 19:00 hod. bez obsluhy. 
V opačném směru bude zastávka obsloužena standardním 
způsobem. 

Buchlovice,
Podvinohradí

zdroj mapy:

↓směr Zlechov
36

0

↓směr Staré Hutě

Buchlovice,
náměstí

360

↑směr Břestek

✓

✓+
+

+

Buchlovice, Podvinohradí směr
centrum Buchlovic

bez oblsuhy v čase 17:00 - 19:00 hod.

objízdná trasa v čase

17:0
0

-19:0
0

 hod.

objízdná trasa v čase

15:0
0

-17:0
0

 hod.

+ +


